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春休みAT最短１６日間

表示の料金は卒業までに必要となる総額料金です。⚫︎本体価格には教習課程を修了するために最低限必要となる①〜⑥の項目料金が含まれています。
なお、教習の状況により別途料金がかかる場合があります。①入学金②規定学科教習料金③技能教習料金（自由教習料を除く）④修了検定及び卒業検定料（合格まで）⑤教材費・写真代⑥適性検査料　
⚫︎別途料金/高速教習通行料金、２回目以降の仮免学科試験手数料（１回１８００円）、当日の技能教習無断キャンセル料（１時限１,０００円「税込１,１００円」）
⚫︎途中退校を希望される場合、お支払い頂いた内の、入学金・諸費用及びすでに実施した学科教習料金・技能教習料金の返金はできません。
⚫︎原付教習は希望される方に対して、（１時限２,５００円「税込２,７５０円」）で行います。自由教習料は普通車（１時限５,０００円「税込５,５００円」）です。

乗車予約

技能教習・技能検定追加料金なしの安心コースです。

短期コース

早期申込特典

技能教習・技能検定追加料金なしの安心コースです。

令和7年度　学生MENU

オープンキ
ャンパスの

ご案内

乗車予約お任せ

放課後&冬休み

短期集中!!

入校から30〜40日くらいで卒業できるように、

自動車学校が乗車予約を取ります。

※41日目以降１週間に1時間のみの乗車となります。

早生まれの方や受験等で入校が12月27以降に

なる方にお勧めのコースです。

順調に進めばAT限定16日間/MT18日間で卒業です。

※25日目以降1週間に1時間のみの乗車となります。

⭐︎各コース共、対象年齢は22歳までとします。
（23歳以上の方でもご本人学生証のご提示で対象となります。）

高校生は入校時までに学校の許可証が必要です。

11/15（土）・16
（日）、11/23（日

）・24（月）

11：00〜14：0
0

限定３０食！ラ
ンチ付き！

即日申し込み特
典

入校時にクオカ
ード１0,000円

！
〜12/26

詳しくは別紙に
て

ご確認ください
！

事前予約制です
。

申込はこちらか
ら

原則月〜金の放課後と土曜日に教習が入ります。

お休みも数日であれば可能ですが、その分卒業は遅れます。 原則月〜土曜日に毎日教習が入ります。

1日休むと卒業は2日程度遅れます。

①11月末までに学生サポートコース・

スペシャル短期コースの申込で

入校時にクオカード

¥5,000プレゼント！
②12月末までに学生サポートコース・

スペシャル短期コースの申込で

入校時にクオカード

¥3,000プレゼント！

掛川市大池655

℡0537-22-7251

掛川自動車学校

スペシャル

学生

定員制

お任せ

火曜日（夕方〜）

月・水・土曜日朝から入校 

月・水・金曜日

朝から入校　

319,500
（351,450）

329,500
（362,450）

334,500
（367,950）

344,500
（378,950）

2,900

2,900

2,900

2,900

354,350

365,350

370,850

381,850

1/23〜1/30
2/23〜3/2
3/11〜3/30

2/2〜2/20

3/4〜3/9

1/23〜1/30
2/23〜3/2
3/11〜3/30

2/2〜2/20
3/4〜3/9

入校時     180,950

卒業まで  173,400

入校時     191,950
卒業まで 173,400

入校時     180,950
卒業まで 189,900

入校時     191,950
卒業まで 189,900

326,850

343,350

入校時      153,450

入校時      153,450
卒業まで  189,900

294,500
（323,950）

309,500
（340,450）

2,900

2,900

卒業まで 173,400

YouTube

Instagram

こちらもご覧く
ださい！


