令和7年度 学生MENU



★各コース共、対象年齢は22歳までとします。 (23歳以上の方でもご本人学生証のご提示で対象となります。) 高校生は入校時までに学校の許可証が必要です。

放課後&冬休み

乗車予約お任せ約40日間!!



入校日	免許の 種類	本体価格 (税込価格)	仮免手数料 交付手数料 (非課税)	合計額	分割2回払い ※ローン払い も可能
~12/26	AT 限定	294,500 (323,950)	2,900	326,850	入校時 153,450 卒業まで 173,400
	МТ	309,500 (340,450)	2,900	343,350	入校時 153,450 卒業まで 189,900

技能教習・技能検定追加料金なしの安心コースです。

原則月~金の放課後と土曜日に教習が入ります。 お休みも数日であれば可能ですが、その分卒業は遅れます。

入校から30~40日くらいで卒業できるように、 自動車学校が乗車予約を取ります。

※41日目以降1週間に1時間のみの乗車となります。



入校日	免許の 種類	本体価格 (税込価格)	仮免手数料 交付手数料 (非課税)	合計額	分割2回払い ※ローン払い も可能
1/23~1/30 2/23~3/2 3/11~3/30	AT 限定	319,500 (351,450)	2,900	354,350	入校時 180,950 卒業まで 173,400
2/2~2/20 3/4~3/9		329,500 (362,450)	2,900	365,350	入校時 191,950 卒業まで 173,400
1/23~1/30 2/23~3/2 3/11~3/30	МТ	334,500 (367,950)	2,900	370,850	入校時 180,950 卒業まで 189,900
2/2~2/20 3/4~3/9		344,500 (378,950)	2,900	381,850	入校時 191,950 卒業まで 189,900

技能教習・技能検定追加料金なしの安心コースです。

原則月~土曜日に毎日教習が入ります。

1日休むと卒業は2日程度遅れます。

早生まれの方や受験等で入校が12月27以降に なる方にお勧めのコースです。

順調に進めばAT限定16日間/MT18日間で卒業です。 ※25日目以降1週間に1時間のみの乗車となります。

早期申込特典

①11月末までに学生サポートコース・ スペシャル短期コースの申込で

> 入校時にクオカード ¥5,000プレゼント!

②12月末までに学生サポートコース・ スペシャル短期コースの申込で

> 入校時にクオカード ¥3.000プレゼント

オープンキャンパスのご案内

11/15(土)·16(日)、11/23(日)·24(月) 11:00~14:00

限定30食!ランチ付き!

Instagram













こちらもご覧ください!

掛川自動車学校 掛川市大池655 IEL0537-22-725



表示の料金は卒業までに必要となる総額料金です。●本体価格には教習課程を修了するために最低限必要となる①~⑥の項目料金が含まれています。

なお、教習の状況により別途料金がかかる場合があります。①入学金②規定学科教習料金③技能教習料金(自由教習料を除く)④修了検定及び卒業検定料(合格まで)⑤教材費・写真代⑥適性検査料 ●別途料金/高速教習通行料金、2回目以降の仮免学科試験手数料(1回1800円)、当日の技能教習無断キャンセル料(1時限1,000円「税込1,100円」)

- ●途中退校を希望される場合、お支払い頂いた内の、入学金・諸費用及びすでに実施した学科教習料金・技能教習料金の返金はできません。
- ●原付教習は希望される方に対して、(1時限2.500円「税込2.750円」)で行います。自由教習料は普通車(1時限5.000円「税込5.500円」)です。